Выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования  Сяськелевское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области

четвертого  созыва

Территориальная  избирательная комиссия Гатчинского муниципального района
с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

Сяськелевское сельское поселение

Решение

                     11 сентября 2019 года                                                                   № 42/683
О   регистрации     депутатов Совета депутатов муниципального образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого  созыва.

В соответствии с   частью 3 статьи 54 областного закона от 15 марта 2012 года

№ 20-оз «О муниципальных выборах в  Ленинградской области» ,  территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области решила:

1.  Зарегистрировать следующих избранных депутатов Совета депутатов муниципального образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области :

- Алексеева Маргарита Михайловна

- Князева Наталья Григорьевна

- Лагутин Василий Викторович

- Лапшин Дмитрий Олегович

- Лябова Анна Александровна

- Малышев Александр Владимирович

- Николаева Рита Ивановна

- Поддубная Валентина Ивановна

- Руднов Юрий Васильевич
- Федорова Мария Александровна

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения.

3. Настоящее решение  подлежит опубликованию  в газете «Гатчинская правда» и размещению  на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района      http://007.iklenobl.ru .
Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии
 муниципального образования                                                                   И.Л.Смык
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии

муниципального образования                                                                    А.В.Журавлева